
 



NF nejmladší miniMIX 2013

Pořadatel:  SŠB Pardubice

Termín turnaje: 26. – 28.2013

Kategorie: Nejmladší miniMIX (1.1.2002 a mladší)

Finanční podmínky:
Vklad:  1200 Kč/družstvo
Účastnický poplatek za osobu: 1000 Kč/os (v poplatku: ubytování 2x hotel, stravování 2x plná penze – V, S, 
O, V, S, O, jízdné v MHD Pce po dobu konání turnaje)

Stravování:
Pátek: večeře 17,30 – 20,30
Sobota: oběd 11,30 – 14,00

večeře 18,00 – 20,30
Neděle: oběd 11,30 – 14,00

Restaurant Dašický Dvůr, Dašická 1712 , 53003   Pardubice

Snídaně: Harmony Club Hotel

Ubytování:
Harmony Club Hotel, Bělehradská 458, PSČ 530 09, Pardubice – Polabiny
Ze zastávky „Na Drážce“ (hala ZŠ Studánka), „Na Okrouhlíku“ (hala Dašická) trolejbus č.11 do zastávky 
„Polabiny, hotel“.

Ceny:
- prvá tři družstva: pohár, medaile
- všechna družstva: diplom
- ALL Stars turnaje
- Nejlepší hráč družstva
- Nejlepší hráčka družstva
- Nejlepší střelec družstva
- Nejlepší střelkyně družstva
- + další drobné ceny pro jednotlivá družstva



Místo konání: 
Hala a tělocvična ZŠ Studánka, Luční ul., Pardubice. Spojení z nádraží ČD a ČSAD autobusem MHD č.8, 
trolejbusem č.13, do zastávky „Na Drážce“.
Hala Gymnázia Pardubice Dašická, Dašická ul, Pardubice. Spojení z nádraží ČD a ČSAD autobusem MHD 
č.12 do zastávky „U Kostelíčka“ , trolejbusem č.2, do zastávky „U Kostelíčka“, trolejbusem č.13 do zastávky 
„Na Okrouhlíku“.
Hala Sportovního gymnázia Pardubice, Dašická ul, Pardubice. Spojení z nádraží ČD a ČSAD autobusem 
MHD č.12 do zastávky „U Kostelíčka“ , trolejbusem č.2, do zastávky „U Kostelíčka“, trolejbusem č.13 do 
zastávky „U Kostelíčka“, nebo „Na Okrouhlíku“.

Hrací systém:
Hraje se podle platných pravidel minibasketbalu. Hrací doba 4x8 min. čistého času. Přestávka mezi 1., 2. a 3.,4 
čtvrtinou jsou 2 min., v poločasu mezi 2.,3. čtvrtinou je 15 min. Při nerozhodném stavu na konci 4. čtvrtiny, 
dochází k prodloužení. Jednotlivá prodloužení jsou součástí 4. čtvrtiny, takže tresty za osobní chyby se stále 
přičítají. V každém prodloužení má každé družstvo nárok na jeden oddechový čas. Střídání se uplatňuje tak, že 
každý (á) hráč (ka) může nastoupit pouze ve dvou čtvrtinách utkání. Na hřišti  musí být vždy složení 
chlapců a dívek 2+3 či 3+2.

Hraje se  s míči  vel.  č.5.  Hrací  míče  zapůjčí  pořadatel.  Na rozcvičení  si  každé družstvo zajistí  (přiveze) 
vlastní míče.

Počet družstev 8. Družstva jsou rozdělena do 2 skupin po 4 družstvech – skupiny A, B. 
 Základní skupiny:

 Každý s každým.
 Play off: 

 1.A – 2.B
 1.B – 2.A
 3.A – 4.B
 3.B – 4.A

 Závěrečná utkání o umístění: 
 finále vítěz (1.A – 2.B) - vítěz (1.B – 2.A)
 o 3. místo poražený (1.A – 2.B) - poražený (1.B – 2.A)
 o 5. místo vítěz (3.A – 4.B) - vítěz (3.B – 4.A)
 o 7. místo poražený (3.A – 4.B) - poražený (3.B – 4.A)

Rozdělení do skupin, rozpis utkání

skupina "A" skupina "B"

SŠB Pardubice "A" BK Loko Plzeň

BC Kolín Levharti Chomutov

BA Sparta SŠB Pardubice "B"

BK LIONS J.Hradec SAM BŠM Brno



Pátek 26.4.2013

Hala ZŠ Studánka Hala Dašická

11,00 hod. SŠB Pardubice "A" - BC Kolín 11,00 hod. SŠB Pardubice "B" - SAM BŠM Brno

13,00 hod. BA Sparta - BK LIONS J.Hradec 13,00 hod. BK Loko Plzeň - Levharti Chomutov

15,30 hod. SŠB Pardubice "A" - BA Sparta 15,30 hod. BK Loko Plzeň - SŠB Pardubice "B"

17,30 hod. BK LIONS J.Hradec - BC Kolín  17,30 hod. SAM BŠM Brno - Levharti Chomutov

Sobota 27.4.2013

Hala ZŠ Studánka Hala Dašická

09,00 hod. SAM BŠM Brno - BK Loko Plzeň 09,00 hod. BK LIONS J.Hradec - SŠB Pardubice "A"

11,00 hod. SŠB Pardubice "B" - Levharti Chomutov 11,00 hod. BA Sparta - BC Kolín

13,00 
hod.

Tesla Pce - Opava (DL, U19)
 13,00 
hod.

Trénink BK Studánka Pce (ŽBL)             

  

pořadí - skupina "A" pořadí - skupina"B"

1.A 1.B

2.A 2.B

3.A 3.B

4.A 4.B

  

Hala ZŠ Studánka Hala Dašická

15,00 hod. 3.B - 4.A 15,00 hod. 3.A - 4.B

17,00 hod. 1.A - 2.B   

19,00 hod. 1.B - 2.A      



Neděle 28.4.2013

Hala ZŠ Studánka  Hala Dašická

08,00 hod. Poražený (3.A-4.B) - Poražený (3.B-4.A) 09,00 hod.Poražený (1.B-2.A) - Poražený (1.A-2.B)

10,00 hod. Vítěz (3.A-4.B) - Vítěz (3.B-4.A) 11,00 hod.Vítěz (1.B-2.A) - Vítěz (1.A-2.B)

12,30 
hod.

Tesla Pce -
Sokol Karviná 
(DL, U19)

 13,00 hod. Slavnostní ukončení turnaje

Adresář:

Klub Jméno Mobil Email

Pořadatel Jan Machytka 723 593 033 jan.machytka@ssbpardubice.cz

SŠB Pce „A“ Jan Machytka 723 593 033 jan.machytka@ssbpardubice.cz

SŠB Pce „B“ Martin Kvapil 602 272 686 kvapilma@seznam.cz

BK Loko Plzeň Petr Kalabza 724 088 630 kalabzap@seznam.cz

BA Sparta
Pavel Šenk 605 102 163 snekii@seznam.cz

David Zach D.Zach@seznam.cz

SAM BŠM Brno
Pavel Vyroubal 777 710 555 pvyroubal@acedesign.cz

Eva Vyroubalová 775 995 220 eva.vyroubalova@tiscali.cz

Levharti Chomutov Martin Karda 777 234 478 M.Karda@seznam.cz

BK LIONS Jindřichův Hradec Šárka Štěrbová 605 583 233 SarkaSterbova@seznam.cz

BC Kolín Ivana Koláčná 733 791 489 ivana.kolacna@gmail.com

mailto:ivana.kolacna@gmail.com
mailto:SarkaSterbova@seznam.cz
mailto:M.Karda@seznam.cz
mailto:eva.vyroubalova@tiscali.cz
mailto:pvyroubal@acedesign.cz
mailto:D.Zach@seznam.cz
mailto:snekii@seznam.cz
mailto:kalabzap@seznam.cz
mailto:kvapilma@seznam.cz
mailto:jan.machytka@ssbpardubice.cz
mailto:jan.machytka@ssbpardubice.cz


Výsledky –  pátek 26.4.2013

Hala ZŠ Studánka
č.u. skupina hod.  soupeři výsledek

1 A 11,00  SŠB Pardubice "A" - BC Kolín  :  

2 A 13,00  BA Sparta - BK LIONS J.Hradec  :  

3 A 15,30  SŠB Pardubice "A" - BA Sparta  :  

4 A 17,30  BK LIONS J.Hradec - BC Kolín  :  

Hala Dašická
č.u. skupina hod.  soupeři výsledek

5 B 11,00  SŠB Pardubice "B" - SAM BŠM Brno  :  

6 B 13,00  BK Loko Plzeň - Levharti Chomutov  :  

7 B 15,30  BK Loko Plzeň - SŠB Pardubice "B"  :  

8 B 17,30  SAM BŠM Brno - Levharti Chomutov  :  

Výsledky – sobota 27.4.2013

Hala ZŠ Studánka
č.u. skupina hod.  soupeři výsledek

11 B 9,00  SAM BŠM Brno - BK Loko Plzeň  :  

12 B 11,00  SŠB Pardubice "B" - Levharti Chomutov  :  

Hala Dašická
č.u. skupina hod.  soupeři výsledek

9 A 9,00  BK LIONS J.Hradec - SŠB Pardubice "A"  :  

10 A 11,00  BA Sparta - BC Kolín  :  

pořadí - skupina "A" pořadí - skupina"B"

    1.     1.

    2.     2.

    3.     3.

    4.     4.



Výsledky – sobota 27.4.2013

Hala ZŠ Studánka

Hala Dašická

Výsledky – neděle 28.4.2013

Hala ZŠ Studánka
č.u. skupina hod.  soupeři výsledek

17 o 7.místo 8,00  Poražený (3.A-4.B) - Poražený (3.B-4.A)  :  

18 o 5.místo 10,00  Vítěz (3.A-4.B) - Vítěz (3.B-4.A)  :  

Hala Dašická
č.u. skupina hod.  soupeři výsledek

19 o 3.místo 9,00  Poražený (1.B-2.A) - Poražený (1.A-2.B)  :  

20 finále 11,00  Vítěz (1.B-2.A) - Vítěz (1.A-2.B)  :  

Konečné pořadí

    1.

    2.

    3.

    4.

    5.

    6.

    7.

    8.

č.u. skupina hod.  soupeři výsledek

13 Play off 15,00  3.B - 4.A  :  

15 Play off 17,00  1.A - 2.B  :  

16 Play off 19,00  1.B - 2.A  :  

č.u. skupina hod.  soupeři výsledek

14 Play off 15,00  3.B - 4.A  :  



ZÁKLADNÍ SKUPINY

*** A ***
SŠB 

Pardubice 
"A"

BC Kolín BA Sparta
BK LIONS 

J.Hradec
Skóre Body Pořadí

SŠB Pardubice "A" *** A ***  :    :    :    :    

BC Kolín  :   *** A ***  :    :    :    

BA Sparta  :    :   *** A ***  :    :    

BK LIONS J.Hradec  :        :   *** A ***  :    

*** B *** BK Loko 
Plzeň

Levharti 
Chomutov

SŠB 
Pardubice 

"B"

SAM BŠM 
Brno

Skóre Body Pořadí

BK Loko Plzeň *** B ***  :    :    :    :    

Levharti Chomutov  :   *** B ***  :    :    :    

SŠB Pardubice "B"  :    :   *** B ***  :    :    

SAM BŠM Brno  :        :   *** B ***  :    



Partneři

 

 


	Restaurant Dašický Dvůr, Dašická 1712 , 53003   Pardubice
	Pátek 26.4.2013
	Sobota 27.4.2013
	Neděle 28.4.2013


